Santo Antônio do Aventureiro, com as especificações contidas no termo de referência e 

conforme condições e exigências estabelecidas neste Edital. 

2.2. – O valor total para o registro de preço com futura aquisição dos produtos 

constantes da tabela acima especificada perfaz o valor estimado de até R$ 120.000,00 

(Cento e vinte mil reais), sendo: 

ITEM DESCRIÇÃO VR. MÁXIMO 

001 

Contratação de empresa especializada para o registro de preço e futura contratação de 

empresa especializada para o fornecimento de medicamento constante da tabela oficial de 

medicamento expedida pela Agência Nacional de Vigilância Sanitária – ANVISA, através da